

DC Property ApS
Ravnsbjerg Skov 3, 7400 Herning

CVR-nr. 36 55 80 83

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2022

Dean Grobler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DC Property ApS Ravnsbjerg Skov 3 7400 Herning
	Telefon: 40991601
	CVR-nr.: 36 55 80 83
	Stiftet: 5. marts 2015
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dean Grobler
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 410 t.kr. mod 399 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 235 t.kr. mod 209 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	410.204	399.308
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.012	-30.012
Resultat før finansielle poster	380.192	369.296
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.264	1.728
1 Øvrige finansielle omkostninger	-83.250	-103.187
Resultat før skat	301.206	267.837
2 Skat af årets resultat	-66.272	-58.952
Årets resultat	234.934	208.885
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	234.934	208.885
Disponeret i alt	234.934	208.885

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>4.303.420</u>	<u>4.333.432</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.303.420</u>	<u>4.333.432</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.303.420</u>	<u>4.333.432</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>217.479</u>	<u>213.215</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>217.479</u>	<u>213.215</u>
	Likvide beholdninger	<u>124.786</u>	<u>39.917</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>342.265</u>	<u>253.132</u>
	Aktiver i alt	<u>4.645.685</u>	<u>4.586.564</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.538.807	1.303.873
	Egenkapital i alt	<u>1.588.807</u>	<u>1.353.873</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	224.900	195.874
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>224.900</u>	<u>195.874</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	1.733.274	1.853.528
	Anden gæld	112.500	112.500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.845.774</u>	<u>1.966.028</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	120.000	117.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	763.125	840.774
	Selskabsskat	37.246	0
	Anden gæld	55.833	103.015
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>986.204</u>	<u>1.070.789</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.831.978</u>	<u>3.036.817</u>
	Passiver i alt	<u>4.645.685</u>	<u>4.586.564</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.094.988	1.144.988
Årets overførte overskud eller underskud	0	208.885	208.885
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.303.873	1.353.873
Årets overførte overskud eller underskud	0	234.934	234.934
	50.000	1.538.807	1.588.807

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.351	31.987
Andre finansielle omkostninger	66.899	71.200
	83.250	103.187
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	37.246	29.942
Årets regulering af udskudt skat	29.026	29.010
	66.272	58.952
	31/12 2021	31/12 2020
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	4.500.605	4.500.605
Kostpris 31. december	4.500.605	4.500.605
Afskrivninger 1. januar	-167.173	-137.161
Årets afskrivninger	-30.012	-30.012
Afskrivninger 31. december	-197.185	-167.173
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.303.420	4.333.432
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.853.274	1.970.528
Heraf forfalder inden for 1 år	-120.000	-117.000
	1.733.274	1.853.528
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.253.274	1.357.205
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.853 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 4.303 t.kr.		

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D & C Holding ApS, CVR-nr. 30692500, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.